（3）松江区建筑垃圾资源化处理厂：天马焚烧厂一期北侧 

3、项目内容： 

（1）生活垃圾计量称重每日原始数据的采集、汇总和及时传输。 

（2）计量管理称重系统软件的维护工作。 

（3）与生活垃圾计量称重系统相关工作人员的培训工作。 

（4）对现场违规现象的制止、监控与报告。 

（5）甲方另有约定的相关事项。 

二、服务期限 

服务期限：2026 年 1 月 1 日起至 2027 年 12 月 31 日，具体时间按甲方

实际签订为准。 

3 

三、项目经费和付款方式 

1、项目经费 

该项目中标金额（2492000）元（大写    贰佰肆拾玖万贰仟元整    ）。 

2、日常运行费付款方式  

（1）每季度结束后的第一个月按季度付费，经甲方考核合格后，由甲方向

乙方支付一个季度的服务费用。如实际进场营运时间当年不满一年的，当年度服

务费平均到 12 个月，按照实际服务的时间结算支付；当月进场营运费不足一月

的按照实际天数计算，由当月费用平均到天来计算。 

（2）考核评分 95 分以上为“优秀”，90-95 分为“合格”，90 分以下为“不

合格”。 

（3）季度考核：凡当季度单项得分＜90 分，达不到合格标准的，成绩每降